
O
JD

D0A-VIII. 0025.1,sm.ao3u

UCHWAŁA NR 5569 /2021 

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 21 KRXESNtft 2021 r.

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu literackiego oraz plastycznego dla uczniów szkół 

podstawowych uczestniczących w projekcie pn. „Op@lskie dla podstawówek - zdalne nauczanie 

zbliża!" w ramach Poddziałania 9.1 .1  RPO WO 2014-2020

9 Fundusze
Europejskie
Proaram Reaionalny

Rzeczpospolita
Polska 4 OPOLSKIE Unia Europejska

Europejski Fundusz Społeczny

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2020r. poz. 1668 z późn. zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1

Przyznaje się nagrody oraz wyróżnienia w konkursie literackim dla uczniów klas IV-V oraz VI-VII szkół 

podstawowych dla uczniów szkół podstawowych uczestniczących w projekcie pn. „Op@lskie dla 

podstawówek - zdalne nauczanie zbliża!" w ramach Poddziałania 9.1.1 RPO WO 2014-2020 zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§2

Przyznaje się nagrody oraz wyróżnienia w konkursie plastycznym pod hasłem „W świecie zdalnego 

nauczania" dla uczniów klas I-III szkół podstawowych uczestniczących w projekcie pn. „Op@lskie dla 

podstawówek - zdalne nauczanie zbliża!" w ramach Poddziałania 9.1.1 RPO WO 2014-2020 zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Rynku Pracy.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego
9 O n n lc lc ip  HI a R n H y in i/  oraz środków budżetu Województwa OpolskiegotjjJULtsrs it: U id  r iU U im y  Projekt realizowany w ramach programu „Opolskie dla rodziny”


